[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日　
つくば市長　宛て
団体名　　　　　　　　　　　　　
住所　　　　　　　　　　　　　　
代表者名　　　　　　　　　　　　

周辺コミュニティ認定申込書

つくば市周辺コミュニティへの支援に関する要項第３条第１項の規定により、周辺コミュニティの認定を受けたいので、次のとおり申し込みます。

	周辺コミュニティ
の名称
	

	活動対象の地域
（大字名）
	

	区長の承認方法
	□署名
□区会回覧
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）




様式第２号（第３条関係）
構成員名簿
	
	氏名
	住所
	連絡先
	役職
	地域での役割
例)区長、PTA役員

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


※適宜、行を追加して使用してください。

様式第３号（第３条関係）
事業計画書
	事業名
	

	事業目的
	

	事業内容
	




様式第４号（第３条関係）
第　　号　
年　　月　　日　

　　　　　　　　様

つくば市長　　　　　　　　㊞　

周辺コミュニティ認定（不認定）通知書

　年　月　日付けで申込のありました周辺コミュニティの認定について、つくば市周辺コミュニティへの支援に関する要項第３条第４項の規定により、下記のとおり認定しましたので通知します。

記
１　周辺コミュニティの名称

２　結果
認定　・　不認定

　 ３　付記



様式第５号（第６条関係）
年　　月　　日　
つくば市長　宛て
団体名　　　　　　　　　　　　　
住所　　　　　　　　　　　　　　
代表者名　　　　　　　　　　　　

周辺コミュニティ認定変更届出書

　年　月　日付け　第　号で認定を受けた内容に変更が生じたので、つくば市周辺コミュニティへの支援に関する要項第６条の規定により届け出ます。

	変更内容

	（変更前）

	（変更後）




様式第６号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号　
	年　　月　　日　

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　つくば市長　　　　　　　　㊞　

周辺コミュニティ認定取消通知書

　年　月　日付けで通知した周辺コミュニティの認定について、つくば市周辺コミュニティへの支援に関する要項第７条第２項の規定により、下記のとおり取り消しましたので通知します。

記

１　周辺コミュニティの名称


２　取消理由



様式第７号（第８条関係）
年　　月　　日　
つくば市長　宛て
 団体名　　　　　　　　　　　　　
住所　　　　　　　　　　　　　　
代表者名　　　　　　　　　　　　

周辺コミュニティ廃止届出書

　周辺コミュニティを廃止したいので、つくば市周辺コミュニティへの支援に関する要項第８条の規定により届け出ます。

	[bookmark: _Hlk135723596]周辺コミュニティ
の名称
	

	廃止年月日
	

	廃止の理由
	



